

UNIVERSITETSPRAKTIK 2025 VED GRØNSELANDETS TV-KANAL DKsyd

Nye udfordringer

Gennem et semester får universitetspraktikanter mulighed for at afprøve den erhvervede teori i studierelevant virksomhedspraktik, hvor det faglige indhold tilrettelægges individuelt ud fra praktikantens behov og faglige status.

Inden for definerede rammer får du mulighed for at deltage i udviklingsprocesser i et kreativt digitalt mediemiljø. Det spænder over hele processen fra **idégenerering, research, storyboard, planlægning, filmoptagelser, interviews, speak, redigering, afvikling og efterkritik**. Med fokus på DKsyds redaktionelle linie får du chancen for at skabe og formidle dine egne fortællinger fra det dansk-tyske grønland. Har du lyst til at prøve dig af som studievært, er der også mulighed for det. DKsyd har særligt fokus på **digitale medier, herunder web-tv og SoMe**.

Dine opgaver

Vi forestiller os, at vore universitetspraktikanter kan bidrage til hele tv-produktionsforløbet fra idé til distribution på flow-tv, web-tv og digitale platforme:

- Udvikling af tematiske fortællinger fra Grønlandet
- Produktion og redigering af indhold til web-tv og SoMe
- Udfordre rollen som studievært
- Formidling af komplekse temaer på en levende og let forståelig måde

Vi søger studerende med relevant baggrund inden for områder som humaniora, medievidenskab, journalistik, samfundsvidenskab eller naturvidenskab, der brænder for at formidle de væsentlige fortællinger fra Grønlandet.

Få mere information lige her [🔗 https://dksyd.dk/karriere/](https://dksyd.dk/karriere/)

Om DKsyd

DKsyd er Grønlandets tv-kanal med hjemsted i Sønderborg. Vort geografiske virkefelt omfatter primært Sønderjylland og til tider Sydslesvig – med fokus på tv-kanalens mission: **Vi bringer den væsentlige fortælling fra Grønlandet**.

Kontakt os

Er du nysgerrig – og har du ønsker om en praktikperiode med faglig og personlig udvikling i et dynamisk miljø, der klæder dig på til dit kommende kandidatspeciale og giver dig rig erfaring til arbejdslivet efter studiet?

Så send et par ord om dig selv og dine fremtidsdrømme samt relevant baggrundsmateriale til: Knud A. Svestrup, formand for DKsyds bestyrelse & ansvarshavende:

formand@dksyd.dk

Mobilnummer +45 21 25 42 22

Med venlig hilsen
DKsyd

September 2024 / Kristina Holz

